
  1/1 

 

Prezentace ve formátu Pecha Kucha – pracovní list 3 – sebehodnocení 

 

Zaškrtni, která varianta vystihuje, jak jsi řešil/a úkol. 

 Ne Spíše ano Ano 
Rozhodně 

ano 

1. Porozuměl/a jsem informacím o tom, co je 

Pecha Kucha a co je Pecha Kucha Night. 
    

2. Při plánování práce ve skupině jsem se 

s ostatními shodl/a na tématu. 
    

3. Při plánování práce ve skupině jsem se 

s ostatními shodl/a na přidělení rolí 

v týmu. 

    

4. Dokázala/a jsem sdílet informace k tvorbě 

prezentace v online prostředí. 
    

5. K materiálům použitým v prezentaci jsem 

napsal/a zdroje. 
    

6. Podílel/a jsem se na tvorbě obrazové části 

prezentace tak, aby byla kvalitní. 
    

7. Podílel/a jsem se na tvorbě textové části 

prezentace tak, aby byla kvalitní. 
    

8. Pokud jsem představoval/a prezentaci 

před třídou, ostatní mě poslouchali. 
    

9. Prezentaci ostatních jsem pozorně 

poslouchal/a. 
    

10. Dokázal/a jsem zhodnotit prezentaci 

spolužáků ve vrstevnickém hodnocení. 
    

11. Umím prezentovat určité téma výstižně, 

souvisle, jazykově správně. 
    

 


